АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
МАНЫЧСК МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул.Школьная,2,  пос.Манычский, Республика Калмыкия, 359013

тел/факс/84745/97253 manicheskoe.smo@mail.ru

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3» декабря 2013 г.                                             № 41

                          пос.Манычский
«Об утверждении перечня  внутрипоселковых

 автомобильных дорог  общего пользования местного значения,

 Манычского сельского муниципального образования»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить перечень внутрипоселковых  автомобильных дорог общего пользования местного значения Манычского сельского муниципального образования ( далее- Перечень дорог) согласно приложения к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением оставляю за собой
Глава администрации

Манычского СМО РК                                                                            А.Д.Науменко
Приложение

к постановлению администрации

Манычского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

от  «3» декабря 2013 года № 41
Перечень  внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
	Идентификационный

№ автомобильной

        дороги
	Название

улицы/переулка
	Протяженность, км

	Всего
	В том числе:

	с асфальтовым

покрытием
	с

щебеночно-

гравийным покрытием
	грунто

вые

	1
	85 250 844-

ОП-МР-07
	Ул.Новая
	0,5
	0,1
	0.4
	-

	2.
	85 250 844-

ОП-МР-02
	Ул.Молодежная
	0,5
	0,1
	0.4
	-

	3
	85 250 844-

ОП-МР-01
	Ул.Грибанова
	1
	0.3
	0,7

	4
	85 250 844-

ОП-МР-07
	Пер.Тихий
	0,2
	0,2
	-
	-

	5
	85 250 844-

ОП-МР-06
	Ул.Школьная
	0,9
	-
	0.9
	-

	6
	85 250 844-

ОП-МР-03
	Ул.Советская
	1
	0,2
	0.8
	-

	7
	85 250 844-

ОП-МР-05
	Ул.Набережная
	1
	-
	1
	-

	8
	85 250 844-

ОП-МР-04
	Ул.Трудовая
	0,8
	-
	0.8
	-

	ВСЕГО:
	5,7
	8,7
	5
	-